HOEPERS PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 4120190188-2 51201610967 xx INSCRICAO 
TRANSF.SEDE OUTRA UF

NADA MAIS#

Cuiabá, 24 de Setembro de 2018 14:46

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 80.210.362/0001-46
NOME EMPRESARIAL: HOEPERS PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$ 928.100,00 (Novecentos e vinte e oito mil e cem reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: EGON HOEPERS

Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: ELEN CRISTINA HOEPERS MAULE